



*Fundacja "Słowo Życia" jest niedenominacyjną organizacją, działającą w oparciu o naukę Pisma Świętego i etykę chrześcijańską. Kościół Zborów Chrystusowych jest jednym z czterech fundatorów tej organizacji. Od jakiegoś czasu na łamach naszego czasopisma staramy się informować czytelników o bieżącej działalności Fundacji i o jej planach na przyszłość.*

## Wyjazdy misyjne

Od dwóch lat staramy się zamieszczać na łamach czasopisma "Słowa i Życie" relacje z wyjazdów młodzieży studenckiej do Zborów. Dotychczas odwiedziliśmy Zbory w Dąbrowie Górniczej, Rybniku, Ostródzie i Toruniu.

Po kilkumiesięcznej przerwie (matury, egzaminy, wakacje), wznowiliśmy nasze wyjazdy misyjne.

W dniach 26-27 października 1991 r. wybraliśmy się do odległego (380 km) Wodzisławia Śląskiego. Miasto ponad stutysięczne, położone na Wyżynie Śląskiej, w którym znajdują się m.in. kopalnie węgla kamiennego. W tym górniczym mieście znajduje się Zbór KECh, którego pastorem jest br. Henryk Karzełek.

Nasz pobyt w tym Zborze rozpoczął się klasycznie tzn. od wyjęcia z samochodu sprzętu nagłaśniającego i ustawienia go w kaplicy. Po oficjalnych powitaniach przez pastora Zboru, przedstawiliśmy swój program.

Daniel opowiadał o tym, jak bardzo był podobny do Jonasza i jak uciekał od Bożego powołania, by w końcu swoje życie poświęcić Bogu i służbie dla Niego.

Agnieszka dzieliła się świadectwem, opowiadając o tym, jak Bóg maluje obraz jej życia.

Marek zakończył ten wieczór, przedstawiając serię slajdów pokazujących stosunek człowieka do grzechu.

W czasie niedzielnego nabożeństwa dużo śpiewaliśmy, a przedstawiona pantomima, jeszcze raz przy-

pomniała nam zawsze aktualną prawdę, że nasze drogi nie zawsze są Bożymi drogami. Nabożeństwo zakończył Władek, zwiastując Słowo Boże w oparciu o tekst z Mat. 7, 24-29, w który bardzo wyraźnie zaakcentował, że jedynym fundamentem naszego życia jest Jezus Chrystus.

Skład grupy: Agnieszka, Ania, Edyta, Andrzej, Daniel, Władek. Czas spędzony w Wodzisławiu to kolejne doświadczenie i Boże błogosławieństwo.

W dniach 24-25 listopada 1991 r. skorzystaliśmy z zaproszenia Zboru KECh w Bydgoszczy. W sobotę uczestniczyliśmy w spotkaniu młodzieżowym, w czasie którego śpiewaliśmy refreny, modliliśmy się, przedstawiliśmy bardzo aktualną i dzisiaj scenkę, dotyczącą naszej społeczności i odpowiedzialności przed Bogiem. Andrzej wykorzystał nowy sposób prezentowania Ewangelii, mówiąc o narodzie izraelskim niszczonego przez różnych władców, ale dlatego, że Bóg był z nimi nikt ich nie zniszczył. Podobnie było z Panem Jezusem. Był zabity, ale Bóg Go wzbuździł z martwych. Wieczór ten zakończył Władek, opowiadając o powołaniu przez Boga młodego Jeremiasza.

Niedzielne nabożeństwo, to społeczność z miejscowym Zborem, śpiew, świadectwa, zwiastowane Słowo i modlitwy.

Agnieszka opowiadała o Bożym działaniu w jej życiu, posługując się trzema sznurkami. Przypomniała nam jak traktujemy grzechy, dzieląc je

na mniejsze lub większe, a dla Boga grzech pozostaje grzechem.

Kaznodzieją niedzielnego poranka był pastor W. Dwulat, który mówił w oparciu o tekst Mat. 7, 13-29. Przedstawił dwie drogi, dwa drzewa, dwa wyznania, dwa fundamenty oraz poruszył problem prawdy i fałszu w nauce i życiu chrześcijanina. Konkluzją zwiastowania były słowa: Tylko ten, kto jest posłuszny, jest naprawdę wierzący i tylko ten kto jest wierzący, jest naprawdę posłuszny".

Wyjazdy misyjne uważamy za konieczne, ponieważ nie tylko dajemy, ale również wiele zyskujemy, odwiedzając Zbory.

W najbliższym czasie chcemy odwiedzić kolejne Zbory, a z niektórymi pastorami nawiązaliśmy już kontakt.

*opr. Wł. Zapotoczny*

P.S. Jeżeli Zbór jest zainteresowany naszym przyjazdem i usługą, prosimy o kontakt:

**Władysław Zapotoczny**

**SŁOWO ŻYCIA**

ul. Chmielna 35/3

00-021 Warszawa

tel. 27-06-21 fax 27-56-68